
102 年度 CHT 確診醫院第三次 TSH 檢驗院際品管統計分佈圖
送檢批號：CHT2013-08 檢體寄出日期：102 年 08 月 12 日 報告截止日期：102 年 08 月 19 日

回收份數(比率)：21 份 (100%)

檢體 S1

Method
檢驗 

單位數
中位值

(Median)
平均值 (n) 

(Mean) 
標準差

(SD) 
變異係數

(CV) 

01 10 1.0 1.0 (10) 0.05 5.0% 

03 11 0.8 0.8 (11) 0.08 10.0%

All 21 1.0 0.9 (21) 0.12 13.3%
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檢體 S2

檢體 S3

* Outlier(s)  not included.

Method
檢驗 

單位數
中位值

(Median)
平均值 (n) 

(Mean) 
標準差

(SD) 
變異係數

(CV) 

01 10 80.9 82.7 (10) 10.60 12.8%

03 11 76.0 79.3 (11) 9.67 12.2%

All 21 77.7 80.9 (21) 10.01 12.4%
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Fig CHT-01                                                       (Ver. 1.0 ; 2011/03/06 PMF)

* Outlier(s)  not included.

* Outlier(s)  not included.
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Method
檢驗 

單位數
中位值

(Median)
平均值 (n) 

(Mean) 
標準差

(SD) 
變異係數

(CV) 

01 10 146.9 151.7 (10) 27.79 18.3%

03 11 164.0 166.5 (11) 13.28 8.0% 

All 21 162.0 159.5 (21) 22.20 13.9%

 

0

2

4

6

8

61.2 66.7 72.2 77.7 83.2 88.7 94.2 99.7 105.2 110.7

TSH [mIU/L]

單

位

數

0

2

4

6

108.5 119.2 129.9 140.6 151.3 162.0 172.7 183.4 194.1 204.8

TSH [mIU/L]

單

位

數

Sample S2

Sample S3

Sample S1


